Arbitro Principal
ANTONIO FERNANDES

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 8

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo: FORMIGA ESPORTE CLUBE X CLUBE ATLETICO SERRANENSE
Data: 11/08/2024 Hora: 11:00:00 Local: JUCA PEDRO
Resultado do Jogo
1° Tempo: 1x 1 2° Tempo: 3x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

FORMIGA ESPORTE CLUBE 4 x 1 CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Arbitragem

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro

TIAGO MOREIRA LOPES - VALDECI ANGELO DA THIAGO JULIANO MAIA

DA COSTA - FMF FMF SILVA - FMF BARBOSA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:51 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:55 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 11:40 Acréscimo: 05:00
Relacéo de Jogadores
FORMIGA ESPORTE CLUBE CLUBE ATLETICO SERRANENSE
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Titulares

Titulares

~ Apelido  NomeCompleto  CBF - Apelido  NomeCompleto  CBF
Kauan Kauan Andrey Dos S. Sena Correa 856011 ! Makan Makan Pinto Ferreira 739878
Joao Joao Victor G. De Carvalho 820404 2 Kaio Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira 780087
Daniel Daniel Henrique Faria Brasilino 855948 3 Lorran Lorran Kerlon Pascoal Da Silva 769148
Adrian Adrian Hamilton Dos Santos (C) 767730 4 Paulinhho Paulo Martins Neto 758263
Ryan Ryan Freitas Silva 856016 5 Maxwell Maxwell Ferreira De Souza 779068
Lucas Lucas Carvalho J. De Menezes 784510 6 Djeimyson Djeimyson De Almeida Dos Santos 804092
Thalison Thalison Henrique De O. Da S. 787785 7 lIcaro Icaro Gabriel Da Silva Sant’ana 767715
Eduardo Eduardo Oliveira De Jesus 758185 8 Oliveira Gabriel Antonio De Oliveira 767727
Gabiriel Gabiriel Vinicius Anacleto Junior 815719 9 Kaua Kaua Gabriel Da Silva (C) 748884
Reidner Reidner Aparecido Andrade Santos 815821 10 Caua Caua Fabio Da Silva Fontes Alves 778804
Kayky Kayky Luan Nunes Andrade 856013 11 Gustavo Gustavo Dos Santos Juvenal 746449
Gabriel Gabriel Allan Goncalves Neves 872800 12 Joao Joao Victor Pereira Da Silva 770057
Brendo Brendo Da S. P. Do Nascimento 855939 13 Riquelme Alef Rigelme Pereira Queiroz 852673
Brian Brian Eduardo A. Felisnimo 855943 14 Eduardo Eduardo Nonato De Assis Junior 775487
Andre Andre Bispo De Jesus 797775 15 Mizael Mizael Silva De Souza 853855
Vitor Gabriel Vitor Gabriel Miranda Campos 801474 16 Otavio Otavio Rosa De Carvalho 805103
Gustavo Nunes Gustavo Silva Rodrigues Nunes 767720 17 Ezequiel Ezequiel Acacio Santos Luciano 786850
18 Gabriel Xavier Gabriel Ribeiro Xavier 854811

19 Bernardo Bernardo Francisco De O. S. B. 807162

20 Vitinho Victor Da Gama De Menezes 862722

21 Joao Joao Victor Castro De Lima 852769

2 Gugu Luiz Gistavo Albino Martins 756610

Comisséo Técnica

Claudio Luiz Da Silva Técnico:

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Fabiano Alexandre Bezerra Auxiliar Técnico:
Wellerson Sabat Rodrigues Médico:

Preparador Fisico:
Norberto Pereira D Silva Junior Massagista:
Eduardo De Lima Mariano Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Michelangelo Heleno Marques Ferreira
Rodrigo Goncalves Do Nascimento

Alex Eduardo Ferreira Vieira
Douglas Ferreira De Oliveira
Luiz Henrique Rocha Pereira



Gols

Tempo
11:00
25:00
01:00
05:00
37:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
1T 7 NR
2T 10 NR
2T 2 NR
2T 10 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Icaro Gabriel Da Silva Sant’ana
Thalison Henrique De Oliveira Da Silva
Reidner Aparecido Andrade Santos
Joao Victor Goncalves De Carvalho
Reidner Aparecido Andrade Santos

Equipe

CLUBE ATLETICO SERRANENSE
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE

Tempo
27:00

Cartdes Amarelos

1T/2T Ne Nome do Jogador

1T

9 Gabriel Vinicius Anacleto Junior
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe
FORMIGA ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T Funcéao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acrescimos para atendimentos de atletas e susbstituigoes.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
03:00
03:00
07:00
28:00
28:00
28:00
28:00
28:00
40:00

40:00

1T/2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Entrou

15 - Mizael Silva De Souza

17 - Ezequiel Acacio Santos Luciano

12 - Joao Victor Pereira Da Silva

15 - Andre Bispo De Jesus

16 - Vitor Gabriel Miranda Campos

14 - Brian Eduardo Aparecido Felisnimo

13 - Brendo Da Silva Palermo Do Nascimento
18 - Gustavo Silva Rodrigues Nunes

18 - Gabriel Ribeiro Xavier

20 - Victor Da Gama De Menezes

Saiu
8 - Gabriel Antonio De Oliveira
6 - Djeimyson De Almeida Dos Santos
1 - Makan Pinto Ferreira
5 - Ryan Freitas Silva
6 - Lucas Carvalho Jacques De Menezes
2 - Joao Victor Goncalves De Carvalho
3 - Daniel Henrique Faria Brasilino
17 - Kayky Luan Nunes Andrade
4 - Paulo Martins Neto

7 - Icaro Gabriel Da Silva Sant’ana



