

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: FORMIGA ESPORTE CLUBE





CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE

Rodada: 8

Data: 11/08/2024 **Hora:** 11:00:00 **Local:** JUCA PEDRO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 3 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

FORMIGA ESPORTE CLUBE 4 x 1 CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
ANTONIO FERNANDES DA COSTA - FMF	TIAGO MOREIRA LOPES - FMF	VALDECI ÂNGELO DA SILVA - FMF	THIAGO JULIANO MAIA BARBOSA - FMF	-			
AFELD		18					

Civilologia									
	1º Temp	ю			2º Tempo				
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	10:51	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	10:55	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	11:40	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	11:40	Acréscimo:	05:00	

Relação de Jogadores

			Relação
		FORMIGA ESPORTE CLUBE	
		Titulares	
Νº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Kauan	Kauan Andrey Dos S. Sena Correa	856011
2	Joao	Joao Victor G. De Carvalho	820404
3	Daniel	Daniel Henrique Faria Brasilino	855948
4	Adrian	Adrian Hamilton Dos Santos (C)	767730
5	Ryan	Ryan Freitas Silva	856016
6	Lucas	Lucas Carvalho J. De Menezes	784510
7	Thalison	Thalison Henrique De O. Da S.	787785
8	Eduardo	Eduardo Oliveira De Jesus	758185
9	Gabriel	Gabriel Vinicius Anacleto Junior	815719
10	Reidner	Reidner Aparecido Andrade Santos	815821
17	Kayky	Kayky Luan Nunes Andrade	856013
		Substitutos	
12	Gabriel	Gabriel Allan Goncalves Neves	872800
13	Brendo	Brendo Da S. P. Do Nascimento	855939
14	Brian	Brian Eduardo A. Felisnimo	855943
15	Andre	Andre Bispo De Jesus	797775
16	Vitor Gabriel	Vitor Gabriel Miranda Campos	801474
18	Gustavo Nunes	Gustavo Silva Rodrigues Nunes	767720
		Comissão Técnica	
	Técnico:	Claudio Luiz Da Silva	
		Fabiano Alexandre Bezerra	
_		Wellerson Sabat Rodrigues	
7	reparador Físico: Massagista:	Norberto Pereira D Silva Junior	
		Eduardo De Lima Mariano	

Titulares Apelido **Nome Completo** CBF Makan Makan Pinto Ferreira 739878 2 Kaio Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira 780087 Lorran Lorran Kerlon Pascoal Da Silva 769148 Paulinhho Paulo Martins Neto 758263 Maxwell Maxwell Ferreira De Souza 779068 Djeimyson Djeimyson De Almeida Dos Santos 804092 7 Icaro Icaro Gabriel Da Silva Sant'ana 767715 Oliveira Gabriel Antonio De Oliveira 767727 Kaua Kaua Gabriel Da Silva (C) 748884 10 Caua Caua Fabio Da Silva Fontes Alves 778804 11 Gustavo Gustavo Dos Santos Juvenal 746449 **Substitutos** 12 Joao Joao Victor Pereira Da Silva 770057 13 Riquelme Alef Riqelme Pereira Queiroz 852673 14 Eduardo Eduardo Nonato De Assis Junior 775487 15 Mizael Mizael Silva De Souza 853855 16 Otavio Otavio Rosa De Carvalho 805103 17 Ezequiel Ezequiel Acacio Santos Luciano 786850 18 Gabriel Xavier Gabriel Ribeiro Xavier 854811 Bernardo Bernardo Francisco De O. S. B. 807162 20 Vitinho Victor Da Gama De Menezes 862722 21 Joao Joao Victor Castro De Lima 852769 22 Gugu Luiz Gistavo Albino Martins 756610 Comissão Técnica Técnico: Michelangelo Heleno Marques Ferreira Auxiliar Técnico: Rodrigo Goncalves Do Nascimento Médico: Preparador Físico: Alex Eduardo Ferreira Vieira

Massagista: Douglas Ferreira De Oliveira

Prep. de Goleiros: Luiz Henrique Rocha Pereira

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
11:00	1T	7	NR	Icaro Gabriel Da Silva Sant´ana	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE
25:00	1T	7	NR	Thalison Henrique De Oliveira Da Silva	FORMIGA ESPORTE CLUBE
01:00	2T	10	NR	Reidner Aparecido Andrade Santos	FORMIGA ESPORTE CLUBE
05:00	2T	2	NR	Joao Victor Goncalves De Carvalho	FORMIGA ESPORTE CLUBE
37:00	2T	10	NR	Reidner Aparecido Andrade Santos	FORMIGA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N⁰	Nome do Jogador	Equipe			
27:00	1T	9	Gabriel Vinicius Anacleto Junior - praticar uma falta ou ação temerária;	FORMIGA ESPORTE CLUBE			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acrescimos para atendimentos de atletas e susbstituiçoes.

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
03:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	15 - Mizael Silva De Souza	8 - Gabriel Antonio De Oliveira		
03:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	17 - Ezequiel Acacio Santos Luciano	6 - Djeimyson De Almeida Dos Santos		
07:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	12 - Joao Victor Pereira Da Silva	1 - Makan Pinto Ferreira		
28:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	15 - Andre Bispo De Jesus	5 - Ryan Freitas Silva		
28:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	16 - Vitor Gabriel Miranda Campos	6 - Lucas Carvalho Jacques De Menezes		
28:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	14 - Brian Eduardo Aparecido Felisnimo	2 - Joao Victor Goncalves De Carvalho		
28:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	13 - Brendo Da Silva Palermo Do Nascimento	3 - Daniel Henrique Faria Brasilino		
28:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	18 - Gustavo Silva Rodrigues Nunes	17 - Kayky Luan Nunes Andrade		
40:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	18 - Gabriel Ribeiro Xavier	4 - Paulo Martins Neto		
40:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	20 - Victor Da Gama De Menezes	7 - Icaro Gabriel Da Silva Sant'ana		

